Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

25-07-2019

F.01/16/37
NL:TZ:0000011427:F001
19-01-2016

mr. VGT van Emstede
mr C.W.H.M. Uitdehaag

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Tiromi B.V. 31-07-2018

Gegevens onderneming

E3

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Tiromi B.V. 31-07-2018

Gestelsestraat 16b
5582 HH Waalre

Activiteiten onderneming

Tiromi B.V. vervult de functie van holding- en beheermaatschappij.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2012 € 78.000,00
2013 € 50.793,00
2014 € 9.694,00
2015

2016

Winst en verlies
€ 25.003,00
€ 39.609,00

€-97.492,00

Balanstotaal
€ 163.449,00
€ 204.786,00

€ 242.576,00

3

31-07-2018
E3



Toelichting financiéle gegevens

2015: gegevens onbekend.
2016: omzet: onderwerp van onderzoek; winst en verlies en balanstotaal
onbekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Bij Tiromi B.V. waren op faillissementsdatum geen werknemers krachtens
arbeidsovereenkomsten werkzaam.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 3.087,89

Boedelsaldo
€ 5.092,22

Boedelsaldo
€ 37,45

Verslagperiode

van
3-2-2018

t/m
30-7-2018

van
31-7-2018

t/m
1-2-2019

van
2-2-2019

t/m
25-7-2019

31-07-2018

3

31-07-2018
E3

31-07-2018
3

01-02-2019
=k

25-07-2019
5

31-07-2018
E3

01-02-2019
Bk

25-07-2019
5



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 23,10 uur
4 4,80 uur
5 3,30 uur
totaal 31,20 uur

Toelichting bestede uren

Bestede uren verslag 6: 2,8 uur. 31-07-2018
3

Disclaimer:

Dit verslag en de daarbij behorende bijlagen betreft een openbaar verslag als

bedoeld in artikel 73a Fw. Met het verslag beoogt de curator om

belanghebbenden zo zorgvuldig mogelijk te informeren over de voortgang in

het faillissement. De curator staat echter niet in voor de volledigheid of de

juistheid van de in het verslag opgenomen informatie. Niet uitgesloten is, dat

de curator nog niet alle informatie ter beschikking staat dan wel dat bepaalde

informatie in dit stadium nog niet openbaar gemaakt kan worden. Aan dit

verslag kunnen om die reden geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 4: 31-07-2018
- Tiromi B.V. is opgericht bij notariéle akte van 7 juni 2011. 3

- De aandelen in Tiromi B.V. worden gehouden door Kors Beheer B.V. sedert 11

november 2014 (tot genoemde datum werden de aandelen gehouden door

Kors Beheer B.V., Van Gils Beheer B.V. en Smits Holding B.V., ieder voor 1/3 der

aandelen). Aandeelhouder van Kors Beheer B.V. betreft de heer Tim Kors.

- Statutair bestuurder van Tiromi B.V. is Kors Beheer B.V. Statutair bestuurder

van Kors Beheer B.V. is de heer Tim Kors.

1.2 Lopende procedures

Verslag 4: 31-07-2018
Volgens opgave van de bestuurder van de vennootschappen is er ten tijde van 3

het uitspreken van het failissement van de vennootschappen geen sprake van

procedures voor of tegen de vennootschappen.



1.3 Verzekeringen

Verslag 4: 31-07-2018
De curator verkreeg opgave van de lopende verzekeringen ten name van de 3
vennootschappen. Ten aanzien van de ziekteverzuimverzekering is sprake van

een achterstand in de betaling van de verschuldigde premie. De nog lopende

verzekeringen worden per faillissementsdatum geroyeerd.

1.4 Huur
Verslag 4: 31-07-2018
Onroerende zaken 3

Linus Pauling Kliniek B.V. huurt de bedrijfsruimte, staande en gelegen te
Waalre aan de Gestelsestraat 16b. De betreffende huurovereenkomst werd
met toestemming van de rechter-commissaris opgezegd bij brief van 1 februari
2016.

Roerende zaken

Linus Pauling Kliniek B.V. huurt enige apparatuur:

- Een copier, in lease verstrekt door BNP Paribas;

- Een koffieautomaat, in lease verstrekt door De Lage Landen.

De betreffende overeenkomsten werden met toestemming van de rechter-
commissaris opgezegd bij brieven van 2 februari 2016.

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 4: 31-07-2018
De huidig aandeelhouder/bestuurder heeft met betrekking tot de oorzaken van 3
het failissement het volgende verklaard. Tot 11 november 2014 was de heer
Kors voor 1/3 deel aandeelhouder alsmede (middellijk) bestuurder van de
vennootschappen. Per 11 november 2014 heeft hij na een conflict de aandelen
van de twee overige aandeelhouders overgenomen. De heer Kors meldt, dat
hij na de overname heeft vastgesteld, dat er onvoldoende inzicht was in de
financiéle administratie, hetgeen heeft geleid tot allerlei externe
adviseurskosten. Na onderzoek bleken vele correcties noodzakelijk in
administraties en BTW -aangiften. De bestuurder meldt, dat als gevolg van
deze interne problemen alsmede een onverwachte zwangerschap van de in
dienst zijnde verpleegkundige, substantiéle omzet is misgelopen. Als gevolg
daarvan zijn liquiditeitsproblemen ontstaan, aldus de bestuurder, die hij niet
het hoofd kon bieden. Om die reden is ervoor gekozen het faillissement van de
vennootschappen aan te vragen. Het daartoe strekkende besluit van de
vergadering van aandeelhouders dateert van 14 januari 2016. De curator
stelde vast, dat vanaf 2015 gegevens niet meer behoorlijk werden ingeboekt
in de digitale administratie. De ingevoerde omzetten lijken niet volledig; de
ingevoerde kosten zijn evenmin volledig (zo ontbreken onder meer
salariskosten). De boekhouding leverde daarmee dus geen betrouwbare
managementinfo, zodat de curator zich afvraagt op welke wijze financieel
sturing heeft plaatsgevonden gedurende de periode tot faillissementsdatum.
De faillissementsaanvrage lijkt met name ingegeven door de wens afscheid te
nemen van de (aanzienlijke) belastingschuldpositie. De omzet over 2015 laat
boekhoudkundig een aanmerkelijke daling zien, doch onduidelijk is of dit cijfer
betrouwbaar is (volgens eigen opgave van de bestuurder werden de cijfers
2015 niet volledig geboekt). De curator heeft dit nog in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

31-07-2018
Personeelsleden
0 3
Verslag 4:
Bij Tiromi B.V. waren op faillissementsdatum geen werknemers krachtens
arbeidsovereenkomsten werkzaam.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
31-07-2018
Personeelsleden
0 3
Verslag 4: 0 werknemers.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
Verslag 4: N.v.t.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
Verslag 4: geen. 31-07-2018
Verslag 5: geen. 3
Verslag 6: geen.
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Zie toelichting. € 0,00 €0,00 € 0,00
totaal € 0,00 €0,00
Toelichting onroerende zaken
Verslag 4: 31-07-2018

De vennootschap is geen eigenaar van onroerende zaken. 3



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 4: geen.
Verslag 5: geen.
Verslag 6: geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Zie toelichting. € 0,00

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 4:

Boedelbijdrage
€ 0,00

€0,00

Tiromi B.V. beschikt niet over bedrijffsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 4: n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 4: geen.
Verslag 5: geen.
Verslag 6: geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Zie toelichting. € 0,00

totaal € 0,00

Boedelbijdrage
€ 0,00

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 4:

Tiromi B.V. beschikt niet over voorraden.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 4: geen.
Verslag 5: geen.
Verslag 6: geen.

31-07-2018

3

31-07-2018
3

31-07-2018
3

31-07-2018
3

31-07-2018
3

31-07-2018
3



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie toelichting. € 2.500,00 € 0,00

totaal € 2.500,00 €0,00

Toelichting andere activa

Verslag 4: 31-07-2018
Er is sprake van immateriéle activa, bestaande uit klantenbestand, 3
klantgegevens, mobiele en vaste telefoonnummers, handelsnaam e.d. Die

immateriéle activa heeft de curator geinventariseerd.

In het kader van een doorstart van de activiteiten van de vennootschappen
werden de immateriéle activa onderhands verkocht aan een derde, waarbij
een opbrengst werd gerealiseerd van € 2.500,-. Op grond van het bepaalde in
artikel 37d Wet op de omzetbelasting 1968 is geen BTW verschuldigd. Betaling
van het bedrag van de koopsom vindt plaats in termijnen, voor het eerst per 1
maart 2016. De vordering werd inmiddels volledig geincasseerd.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 4: geen. 31-07-2018
Verslag 5: geen. 3
Verslag 6: geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Diverse intercompany-vorderingen. Zie de € 66.658,82 € 4.000,00 € 0,00
toelichting hieronder.

totaal € 66.658,82 € 4.000,00 €0,00



Toelichting debiteuren

Verslag 4: 31-07-2018
Uit de administratie heeft de curator afgeleid, dat sprake is van vorderingen uit 3

hoofde van rekening courant-posities/geldlening. Dat betreffen de volgende

vorderingen (intercompanyvorderingen buiten beschouwing gelaten:

- Kors Beheer B.V. € 37.988,82

- Smits Holding B.V. € 6.000,--

- Van Gils Beheer B.V. € 22.670,--.

De curator neemt de incasso van deze vorderingen ter hand. Hij heeft alle

betrokken partijen gesommeerd tot betaling.

Verslag 5:

Met Kors Beheer B.V. werd een minnelijke regeling getroffen, inhoudende
betaling door de bestuurder van Kors Beheer B.V. (de heer Tim Kors) van een
bedrag van in totaal

€ 18.000,-. In verband met beperkte financiéle mogelijkheden vindt betaling
plaats in 36 maandelijkse termijnen van € 500,-. De eerste termijn werd
inmiddels ontvangen. De getroffen betalingsregeling behelst alle eventuele
vorderingen van de groepsvennootschappen op Kors Beheer B.V.
respectievelijk de heer Kors. Verwezen wordt naar hoofdstuk 7.

Smits Holding B.V. betwist de verschuldigdheid van genoemd bedrag. Van Gils
Beheer B.V. reageert niet op brieven van de curator. Dienaangaande resteren
nog slechts de mogelijkheden van procedures.

Verslag 6:

Van Kors Beheer B.V. werd tot op heden een bedrag ad € 4.000,-- ontvangen.
Van Gils Beheer B.V. en Smits Holding B.V. betwisten de ingestelde
vorderingen.

Smits Holding B.V. heeft genoegzaam aangetoond, dat geen sprake blijkt te 25-07-2019
zijn van een vordering (€6000 werd verrekend met het bedrag van de 5
koopsom betreffende de verkoop van de aandelen). Van Gils Beheer B.V.

blijkt geen enkel verhaal te bieden.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 4: correspondentie debiteuren. 31-07-2018
Verslag 5: besprekingen bestuurder; correspondentie bestuurder. 3
Verslag 6: geen

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ -228,49 31-07-2018

3
Verslag 4:

De vennootschap bankiert bij ABN AMRO Bank en ING Bank. Per
faillissementsdatum is sprake van saldi op bankrekeningen als volgt:

-€ 0,52 (ABN AMRO Bank) respectievelijk - € 227,97 (ING Bank).

Voor zover sprake is van creditsaldi, zullen deze worden overgeboekt naar de
faillissementsrekening.



5.2 Leasecontracten

Verslag 4:

Er is sprake van een operationeel leasecontract betreffende een copier (BNP
Paribas) en een koffieautomaat (De Lage Landen). De betreffende
overeenkomsten werden door de curator opgezegd. De betreffende
apparatuur zal aan de leveranciers worden geretourneerd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 4:
Aan derden werden geen zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Verslag 4: n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 4:

De curator heeft alle schuldeisers aangeschreven met het verzoek om
eventuele overeengekomen eigendomsvoorbehouden kenbaar te maken.
Enkele hebben daarvan tot op heden gebruik gemaakt. Voor zover geldend,
zullen deze eigendomsvoorbehouden op correcte wijze door de curator
worden afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Verslag 4:
Tot op heden hebben geen crediteuren een beroep op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Verslag 4:
Tot op heden hebben zich nog geen crediteuren tot de curator gewend met
een beroep op het reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Verslag 4: n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Verslag 4: geen.
Verslag 5: geen.
Verslag 6: geen.

31-07-2018
3

31-07-2018

EE3

31-07-2018
3

31-07-2018
3

31-07-2018
E3

31-07-2018
3

31-07-2018
E3

31-07-2018
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 4: n.v.t. 31-07-2018
3

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 4: n.v.t. 31-07-2018
=

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 4: geen. 31-07-2018
Verslag 5: geen. 3
Verslag 6: geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 4: 31-07-2018
De curator heeft met één partij onderhandeld over een doorstart van de 3
activiteiten van Orthoworld International B.V. en Linus Pauling Kliniek B.V. Dat

heeft geleid tot afspraken, krachtens welke een doorstart is gerealiseerd door
Healthworld B.V. Ingevolge de gemaakte afspraken werden activa verkocht en
overgedragen aan Healthworld B.V. Laatstgenoemde zal aan één werknemer

een nieuwe arbeidsovereenkomst aanbieden, ingaande 1 februari 2016.

Voorts stelt de curator aan Healthworld B.V. het pand ter beschikking,

maximaal gedurende de periode van de geldende opzegtermijn (de

tussenliggende periode zal Healthworld B.V. gebruiken om met de verhuurder

tot overeenstemming te komen over het sluiten van een nieuwe

huurovereenkomst). Daarvoor is een gebruiksvergoeding aan de boedel

verschuldigd.

6.5 Verantwoording

Verslag 4: n.v.t. 31-07-2018
=



6.6 Opbrengst

31-07-2018
Verslag 4: 3
Met realisering van de doorstart is een bedrag gemoeid ad € 23.000,-
vermeerderd met een door de doorstartende partij te betalen vergoeding in
verband met terbeschikkingstelling van de bedrijfsruimte ad € 1.511,75 per
maand. Bij verkoop van de activa in het kader van een doorstart zijn niet
betrokken de vorderingen op debiteuren. Deze zullen door de curator worden
geincasseerd.
Over het bedrag van de koopsom is geen BTW verschuldigd, gelet op het
bepaalde in artikel 37d Wet op de omzetbelasting 1968.
Betaling van het bedrag van de koopsom vindt plaats in zeven
achtereenvolgende maandelijkse termijnen, voor het eerst op 1 maart 2016. In
dat kader werd door de curator een eigendomsvoorbehoud opgenomen waar
het betreft de te leveren activa. Voorts werd door de bestuurder van
Healthworld B.V. een borgstelling afgegeven tot zekerheid voor de betaling
van de verplichtingen uit hoofde van de overeengekomen betalingsregeling.
Het bedrag werd inmiddels volledig geincasseerd.
6.7 Boedelbijdrage
€ 0,00 31-07-2018
3
Verslag 4:
Van een boedelbijdrage is geen sprake.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Verslag 4: geen. 31-07-2018
Verslag 5: geen. 3
Verslag 6: geen.
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Verslag 4: 31-07-2018
De curator heeft de boekhouding van de vennootschap veiliggesteld. Dat 3

betreft de digitale administratie, waaronder een back-up van het
boekhoudpakket over de laatste drie boekjaren. Nader onderzoek is nodig om
te bezien of de vennootschap aan de boekhoudplicht heeft voldaan. De
bestuurder heeft zelf reeds aangegeven, dat over het boekjaar 2015 de
digitale boekhouding niet is bijgewerkt. De curator is hierover in overleg met
de bestuurder. Uit de ter hand gestelde administratie blijkt, dat een aantal
balansposten, zoals opgenomen in de grootboekadministratie, niet klopt. Er
lijkt niet te zijn voldaan aan de administratieplicht.



7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 4: 31-07-2018
-2011: gedeponeerd op 13-02-2013 (niet tijdig); 3
-2012: gedeponeerd op 04-11-2014 (niet tijdig);

-2013: gedeponeerd op 23-02-2015 (niet tijdig).

De jaarrekeningen 2011, 2012 en 2013 werden niet tijdig gedeponeerd. Dit
heeft te gelden als onbehoorlijke taakvervulling door de bestuurder.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 4: 31-07-2018
De laatst vastgestelde jaarrekening van de vennootschappen betreffen de 3
jaarrekeningen 2013. Daarin is geen goedkeurende verklaring accountant

opgenomen (vrijstelling).

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 4: 31-07-2018
De vennootschap werd opgericht op 7 juni 2011. De curator heeft tot op heden 3
niet kunnen vaststellen of de aandelen al dan niet werden volgestort. Ter

voorkoming van eventuele verjaring dienaangaande heeft hij vorderingen

ingesteld jegens de (voormalig) aandeelhouder (s) Van Gils Beheer B.V., Kors

Beheer B.V. en Smits Holding B.V.

Uit onderzoek door de curator is gebleken, dat door ieder van de oprichters
weliswaar véor faillissementsdatum de aandelen werden volgestort (betaling

door een ieder van een bedrag ad € 6.000,--), doch dat voorafgaand aan de
oprichting dit bedrag werd terugbetaald. Er heeft derhalve geen rechtsgeldige
volstorting plaatsgevonden. De curator heeft dienaangaande vorderingen

ingesteld jegens Van Gils Beheer B.V., Kors Beheer B.V. en Smits Holding B.V.

ter zake het vol te storten bedrag, vermeerderd met de wettelijke rente vanaf

de oprichtingsdatum.

Verslag 5:

Met Kors Beheer B.V. werd een minnelijke regeling getroffen (zie hierna onder
7.5). De overige vennootschappen zijn in gebreke gebleven met betaling. De
curator beraadt zich over rechtsmaatregelen jegens hen.

Verslag 6:
Van Gils Beheer B.V. betwist de betreffende vordering. Smits Holding B.V. lijkt
inderdaad rechtgeldig te hebben volgestort.

I Van Gils Beheer B.V. blijkt echter geen enkel verhaal 25-07-2019
5



7.5 Onbehoorlijk bestuur

31-07-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
3
Verslag 4:
De curator zal onderzoek instellen naar de wijze waarop de bestuurder zijn
taak heeft vervuld. In ieder geval stelde de curator vast, dat niet is voldaan
aan de administratieverplichting en aan de publicatieverplichting (zie hierboven
onder 7.1 en 7.2). Dit heeft te gelden als onbehoorlijke taakvervulling.
De curator heeft Kors Beheer B.V. respectievelijk de heer Kors aansprakelijk
gesteld voor het tekort in het faillissement. Hij is in overleg met deze
bestuurder teneinde te bezien of al dan niet tot een minnelijke regeling
gekomen kan worden. In dat kader heeft de bestuurder een voorstel
geformuleerd.
Verslag 5:
Ter zake alle groepsvennootschappen werd met de bestuurder een minnelijke
regeling getroffen, inhoudende betaling door de heer Kors van een bedrag van
in totaal € 18.000,-. Die minnelijke regeling heeft betrekking op alle eventuele
vorderingen van de groepsvennootschappen op de heer Kors. Betaling
geschiedt, bij gebreke aan financiéle
middelen, in maandelijkse termijnen van € 500,-. De curator heeft de eerste
termijn (vervallen per 1 januari 2018) inmiddels ontvangen.
Verslag 6:
Van Kors Beheer B.V. ontving de curator tot op heden in totaal € 4.000,--.
01-02-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur
4
Verslag 7:
Van Kors Beheer B.V./de heer Kors betaalde tot op heden een bedrag ad €
6.000,--.
Er is sprake van een achterstand van twee maanden in de nakoming van de
betalingsregeling. De curator is doende de achterstallige bedragen te
incasseren.
25-07-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur
5

De betalingsregeling met de heer Kors loopt nog. Hij betaalde tot op heden €
6000 op de faillissementsrekening van Tiromi BV respectievelijk € 1500 op de
faillissementsrekening van Linus Pauling BV.



7.6 Paulianeus handelen

31-07-2018

3

7.6 Paulianeus handelen
Ja

Verslag 4:

De curator onderzoekt de administratie teneinde te beoordelen in hoeverre
sprake is van paulianeuze rechtshandelingen. Naar verwachting kan in het
volgende voortgangsverslag hierover worden gerapporteerd.

De curator heeft een aantal rechtshandelingen geconstateerd, welke door hem
als paulianeus worden aangemerkt:

- na datum failissementsaanvrage werd nog een betaling gedaan aan Kors
Beheer B.V. ad

€ 1.905,-.

- een week voorafgaand aan faillissementsdatum heeft aan Kors Beheer B.V.
een betaling plaatsgevonden ad € 2.000,-. Op dat moment was het
faillissement van Tiromi B.V. reeds redelijkerwijs te verwachten.

De curator heeft genoemde betalingen als paulianeus aangemerkt en
buitengerechtelijk de vernietiging daarvan ingeroepen. Hij maakt aanspraak op
terugbetaling van de betreffende bedragen. De curator is hierover in overleg
met de bestuurder. De bestuurder heeft dienaangaande een voorstel
geformuleerd. De curator beraadt zich hierover. Er is met de bestuurder tot op
heden geen overeenstemming bereikt. Er is nog overleg gaande.

Verslag 5:

Ter zake alle groepsvennootschappen werd met de bestuurder een minnelijke
regeling getroffen, inhoudende betaling door de heer Kors van een bedrag van
in totaal € 18.000,-. Die minnelijke regeling heeft betrekking op alle eventuele
vorderingen van de groepsvennootschappen op de heer Kors. Betaling
geschiedt, bij gebreke aan financiéle middelen, in maandelijkse termijnen van €
500,-. De curator heeft de eerste termijn (vervallen per 1 januari 2018)
inmiddels ontvangen.

Verslag 6:
Van Kors Beheer B.V. ontving de curator tot op heden in totaal € 4.000,--.

01-02-2019
4

7.6 Paulianeus handelen

Verslag 7:

Van Kors Beheer B.V./de heer Kors betaalde tot op heden een bedrag ad €
6.000,--.

Er is sprake van een achterstand van twee maanden in de nakoming van de
betalingsregeling. De curator is doende de achterstallige bedragen te

incasseren.

25-07-2019
5

7.6 Paulianeus handelen

De betalingsregeling met de heer Kors loopt nog. Hij betaalde tot op heden €
6000 op de faillissementsrekening van Tiromi BV respectievelijk € 1500 op de
faillissementsrekening van Linus Pauling BV.

7.7 Toelichting rechtmatigheid



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 4: correspondentie.
Verslag 5: correspondentie.
Verslag 6: correspondentie.

Verslag 7: correspondentie

Correspondentie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Verslag 4:
Tot op heden zijn geen boedelvorderingen bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 30.491,00

Verslag 4:
Tot op heden heeft de fiscus tot een totaalbedrag van € 30.491,- aan fiscale
vorderingen ter verificatie ingediend in dit faillissement.

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00

Verslag 4:
Het UWV heeft nog geen vorderingen ter verificatie ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Verslag 4:
Tot op heden zijn ten aanzien van geen van de vennootschappen andere
preferente crediteuren bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
4

Verslag 4: 4 crediteuren (voorlopig erkend).

31-07-2018

3
01-02-2019
E 4

25-07-2019
5

31-07-2018

3

31-07-2018
3

31-07-2018
3

31-07-2018
3

31-07-2018
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.585,08

Verslag 4:
€ 1.585,08 (voorlopig erkend).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 4: nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 4: correspondentie.
Verslag 5: geen.
Verslag 6: geen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 4: geen procedures.

9.2 Aard procedures

Verslag 4: n.v.t.

9.3 Stand procedures

Verslag 4: n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 4: geen.
Verslag 5: geen.
Verslag 6: geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

31-07-2018

3

31-07-2018
3

31-07-2018
3

31-07-2018
3

31-07-2018
3

31-07-2018
3

31-07-2018
3



Verslag 4: 31-07-2018
De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht: 3

- voortzetting rechtmatigheidsonderzoek/incasso hieruit voortvloeiende

vorderingen;

- incasso vorderingen uit hoofde van de rekening-courant verhoudingen.

Verslag 5:

Met de bestuurder werd een minnelijke regeling getroffen. De curator richt zich
op de incasso van de vordering uit hoofde van de getroffen minnelijke regeling
(zie hiervoor onder hoofdstuk 7).

Verslag 6:
Voortzetting incasso vorderingen.

Verslag 7: 01-02-2019
Voortzetting incasso vorderingen. 4
I Voortzetting incasso vordering Kors Beheer BV/de heer Kors. 25-07-2019
5

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 4: nog niet bekend. 31-07-2018

Verslag 5: nog niet bekend. 3

Verslag 6: nog niet bekend.

Verslag 7: nog niet bekend. 01-02-2019
4

Nog niet bekend. 25-07-2019
5

10.3 Indiening volgend verslag

31-1-2020 25-07-2019
5

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 4: rapportage. 31-07-2018

Verslag 5: rapportage. 3

Verslag 6: rapportage.

Verslag 7: rapportage. 01-02-2019
4

I Rapportage. 25-07-2019

5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


